
Jet Dryer II. JAKOST DYNAMIC
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220009364x

128,04 €
106,70 € bez DPH

II. Jakost

Jet Dryer DYNAMIC stříbrný - k dispozici jsou 4 ks (2 bez LOGA). Využívány při prezentacích, na předním
krytu oděrky. Obal může být poškozen nebo není originál. Foto v galerii.

DYNAMIC  je  jediný  osoušeč  rukou  z  řady  Jet  Dryer  vybavený  HEPA  filtrem.  Silně  dimenzovaný  motor
v prostorném kovovém krytu předurčuje tento osoušeč do provozů s velmi frekventovaným provozem.
Ohřev vzduchu se spíná automaticky dle okolní teploty.

Maximálně hygienický provoz díky HEPA filtru
Jet Dryer DYNAMIC je jediný horkovzdušný vysoušeč na trhu vybavený HEPA filtrem. Díky tomu je vzduch
vyfukovaný na ruce vždy maximálně hygienický a nezávadný. HEPA filtr zachytí až 99,97% bakterii virů a
dalších drobných částic. Osoušeč je naprosto bezkontaktní, aktivuje se automaticky po vložení rukou pod
přístroj. Zaoblený design krytu umožňuje snadné čištění.

Antivandal provedení – nerez nebo bílý lak
Můžete si vybrat rovnou ze dvou povrchových úprav, leštěné nerezové oceli 304 nebo bílého laku. V obou
případech je kryt osoušeče velmi odolný. Tento osoušeč můžete bez obav použít i na toaletách, kde by
bylo použití  přístroje v méně odolném provedení problémové.

DYNAMIC je rychlý
Vzduch vychází z Jet Dryer DYNAMIC rychlostí 70 m/s. Ruce jsou tak vysušeny za méně než 15 vteřin. I
přes velkou rychlost vzduchu je díky použité vnitřní konstrukci osoušeč velmi tichý.



Inteligentní ohřev vzduchu
Jet Dryer Dynamic je vybaven automatickým ohřevem vzduchu. V případě, že je teplota v místnosti nižší,
než 25 °C, dojde k zapnutí topné spirály. V případě, že je teplota v místnosti vyšší, topná spirála je
vypnutá a osoušeč tak šetří energii. Osoušeč rukou Dynamic je možné přenastavit do režimu trvalého
ohřevu.



Parametry
Základní parametry
Model: Jet Dryer DYNAMIC
Použití: Vhodný do všech typů provozů
Záruka: 3 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Nástěnná
Hlučnost - hladina zvuku: 69 dB
Povrchová úprava- barevné provedení: Bílý lak/ kartáčovaný nerez
Ovládací prvky: Ne
Indikace stavu: Ne
Spouštěcí systém: Automatický- infračervený
Spouštěcí vzdálenost: 15-20 cm
Ohřev vzduchu: Automaticky dle okolní teploty/ trvale zapnuto
Průtok vzduchu: 34.3 l/s
Proud vzduchu: 70 m/s
UV sterilizace: Ne
Typ: Horkovzdušný
Materiál krytu: ABS Plast
Standardní filtr vzduchu: HEPA filtr
Jistící a ochranné prvky
Ochrana před příliš dlouhým použitím: Ano
Nadproudová ochrana, proti přehřátí a zkratu: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Stupeň krytí: IPX1
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 1200-1450 W
Výkon topného tělesa: 650-750 W
Výkon Motoru: 550 W
Typ motoru: Sériový komutátorový AC
Proudový odběr: 6,9 A
Pohotovostní režim - standby: < 2 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 140 cm
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 312x302x172 mm
Hmotnost přístroje: 4,1 kg
Rozměry balení : 340x205x355 mm
Váha vč. obalu (kg): 4,8 kg
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box
Šířka obalu (cm): 20,5
Výška obalu (cm): 34
Hloubka obalu (cm): 35,5



   

  

   

   


